РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ТРЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений  в Решение
Собрания депутатов Треневского
сельского поселения от  27.12.2021
года № 21 «О бюджете Треневского
сельского поселения Миллеровского
района на 2022 год и плановый
период 2023 и 2024 годов»

	 Принято
Собранием депутатов
	                     «28» января 2022 года

В соответствии со статьей 153 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Областным законом от 26.12.2016г. № 834-ЗС «О межбюджетных отношениях органов государственной власти и органов местного самоуправления в Ростовской области», решением Собрания депутатов Треневского сельского поселения от 25.11.2021 г. № 8 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Треневском сельском поселении», на основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Треневского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов  Треневского сельского поселения от 27.12.2021 года № 21 «О бюджете Треневского сельского поселения Миллеровского района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения и дополнения:

1.1. В подпункте 1.1 пункта 1:
а) в абзаце втором цифры «10 993,8» заменить цифрами «11 044,7»;
          в) в абзаце пятом цифры «0,0» заменить цифрами «50,9»;

1.2. Приложение  2  «Источники финансирования дефицита бюджета Треневского сельского поселения Миллеровского района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

1.3. Приложение  3  «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Треневского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

1.4. Приложение 4 «Ведомственная структура расходов бюджета Треневского сельского поселения Миллеровского района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;

1.5. Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Треневского сельского поселения и не программным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджетов на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель
Собрания депутатов – глава
Треневского сельского поселения	          ___________         А.Н. Пономарев
            					                    Подпись

п. Долотинка
[bookmark: _GoBack]«28» января 2022 года
 № 22

2